

No. EXPEDIENTE

TSS-DAF-CM-2023-0035

Fecha de emisión: 2/6/2023

Tesorería de la Seguridad Social
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **TSS-2023-00099**

Descripción: **Adquisición Utensilios de Cocina**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Solvalmen, SRL**

RNC: **132417607**

Nombre comercial: **Solvalmen, SRL**

Domicilio comercial: **J Edif 8, 10701 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-968-6871**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto total: **54,787.70**

Moneda: **DOP**



Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Santo Domingo, D. N.

Firma

Nombre y Apellido

Santo Domingo, R. D.

TSS-DAF-CM-2023-0035

| Item | Código | Descripción | Cantidad | Unidad | Precio Unit s/ITBIS | Imp Moneda Orig s/ITBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|----------|-------------------------------|----------|--------|---------------------|-------------------------|-------------|-------------------|-----------------------------|-----------------------|
| 3 | 52121606 | Individual para mesa | 100.00 | UD | 177.97 | 17,797.00 | | 3,203.46 | 0.00 | 21,000.46 |
| 4 | 52151702 | Cuchillo de mesa, de metal | 50.00 | UD | 108.05 | 5,402.50 | | 972.45 | 0.00 | 6,374.95 |
| 5 | 52151703 | Tenedor de mesa, de metal | 50.00 | UD | 64.83 | 3,241.50 | | 583.47 | 0.00 | 3,824.97 |
| 7 | 52151704 | Cuchara de mesa, de metal | 50.00 | UD | 64.83 | 3,241.50 | | 583.47 | 0.00 | 3,824.97 |
| 9 | 52152004 | Platos llanos blancos de loza | 50.00 | UD | 172.88 | 8,644.00 | | 1,555.92 | 0.00 | 10,199.92 |
| 11 | 52152102 | Vasos de cristal para agua | 75.00 | UD | 108.05 | 8,103.75 | | 1,458.68 | 0.00 | 9,562.43 |

| | |
|----------------------------|------------------|
| Subtotal RD\$ | 46,430.25 |
| Total Descuentos RD\$ | 0.00 |
| Total ITBIS RD\$ | 8,357.45 |
| Total Otros Impuestos RD\$ | 0.00 |
| Total RD\$ | 54,787.70 |

Observaciones:

| Plan de entrega | | | | |
|-----------------|-------------|----------------------|--------------------|-----------------|
| Ítem | Descripción | Dirección de entrega | Cantidad requerida | Fecha necesidad |
| | | | | |



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido